СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Сельское поселение «Село Дворцы»
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07.2020 г.                                                                                                                          №    333
«Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы»
 Дзержинского района Калужской области».

  Руководствуясь ст.6 Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы», утвержденным генеральным планом сельского поселения «Село Дворцы» Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы»

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Село Дворцы» Дзержинского района Калужской области».
2.  Обнародовать  данное решение  на стендах в специально отведённых и утвержденных сельской думой  местах для размещения муниципальных правовых актов, опубликовать в газете «Новое время» и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_selo_dvortsy/  .
3. Разместить данное решение в Федеральную государственную информационную систему.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
 сельского поселения «Село Дворцы»                                                                            О.А. Епищев

СЕЛЬСКАЯ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Сельское поселение

«Село Дворцы»

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш

Е Н И Е

от

2

9

.

07

.20

20

г.

№

333

«Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования сельского поселения «Село Двор

цы»

Дзержинского района Калужской области».

Руководствуясь ст.6 Уставом муниципального образования сельского поселения

«Село Дворцы», утвержденным генеральным планом сельского поселения «Село Дворцы»

Сельская Дума муниципального образования сельского п

оселения «Село Дворцы»

РЕШИЛА:

1.

Утвердить изменения

в

Правила землепользования и застройки муниципального

образования сельского поселения «Село Дворцы»

Дзержинского района Калужской

области».

2.

Обнародовать  данное решение  на стендах в специально отведённых и утвержденных

сельской думой  местах для размещения муниципальных правовых актов,

опубликовать в

газете «Новое время»

и на сайте администрации

http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_ray

on/selskoe_poselenie_selo_dvortsy/

.

3. Разместить данное решение в Федеральную государственную информационную

систему.

4. Настоящее решение вступает в силу после официальн

ого опубликования

(обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Село Дворцы»

О.А. Епищев

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   Сельское поселение  «Село Дворцы»   ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ     Р Е Ш  Е Н И Е     от  2 9 . 07 .20 20   г.                                                                                                                             №      333   «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования сельского поселения «Село Двор цы»     Дзержинского района Калужской области».        Руководствуясь ст.6 Уставом муниципального образования сельского поселения  «Село Дворцы», утвержденным генеральным планом сельского поселения «Село Дворцы»  Сельская Дума муниципального образования сельского п оселения «Село Дворцы»     РЕШИЛА:     1.  Утвердить изменения  в  Правила землепользования и застройки муниципального  образования сельского поселения «Село Дворцы»   Дзержинского района Калужской  области».   2.     Обнародовать  данное решение  на стендах в специально отведённых и утвержденных  сельской думой  местах для размещения муниципальных правовых актов,  опубликовать в  газете «Новое время»  и на сайте администрации  http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_ray on/selskoe_poselenie_selo_dvortsy/     .   3. Разместить данное решение в Федеральную государственную информационную  систему.   4. Настоящее решение вступает в силу после официальн ого опубликования  (обнародования).    5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.             Глава муниципального образования      сельского поселения «Село Дворцы»                                                                              О.А. Епищев